

Business Recorder, Karachi Friday, July 30, 2021

DADEX

NOTICE

This is to inform all valued shareholders of the Company that Mr. Qazi Sajid Ali, Chief Executive Officer of the Company has resigned from his post with effect from June 28, 2021. The Board of Directors has appointed Mr. Samad Dada as the new Chief Executive Officer of the Company with effect from July 15, 2021 for a period of three years.

The Company has dispatched a detailed notice regarding this appointment to all the valued shareholders at their registered addresses.



Friday 30 July 2021

DADEX

ہذاک ڈریعی تمام معزز شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مورخہ 28 جون 2021 سے کمپٹی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر جناب قاضی ساجد علی اپنے عہدہ سے مستعفی ہوگئے ہیں۔ اُن کی جگہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرزنے جناب صدداد اکو کمپنی کا نیاچیف ایگزیکٹو آفیسر مقرر کیا ہے۔ یہ تقرری مورخہ 15 جولائی 1202 سے تین نیاچیف ایگزیکٹو آفیسر مقرر کیا ہے۔ یہ تقرری مورخہ 15 جولائی 1202 سے تین کمپنی نے اپ تمام معزز شیئر ہولڈرز کو اِس تبدیلی سے آگاہ کرنے کے لئے تفصیلی نوٹس ک اُنکے رجٹر دید پرارسال کردیا ہے۔